Ratificar  la contratación por vía de excepción para la reparación del 

vehículo identificado: marca Ford, tipo camioneta, modelo Ranger, año 2009, dominio 

HTX599, afectada al Ente Descentralizado de Obras Sanitarias Municipal, por la suma de 

pesos sesenta y dos mil quinientos ($ 62.500,00) al Taller Mecánico “El Entrerrianito” del 

Sr. Ariel Frick.- 

ARTICULO 2°): Disponer por Contaduría Municipal el respectivo libramiento, a cuyo 

efecto y previo al pago motivo de la presente, el Gerente del Ente Descentralizado Obras 

Sanitarias suscribirá la conformidad de recepción del rodado en condiciones.-

[...]

EJECUTIVO A ABONAR PAGO PENDIENTE DEL CONCURSO DE 

PRECIOS Nº 53/18  

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA MUNICIPALIDAD DE ROSARIO DEL 

TALA SANCIONA CON FUERZA DE  

ORDENANZA 

Artículo 1°): Autorícese al Departamento Ejecutivo Municipal a efectuar el pago 

pendiente por la suma de pesos noventa y cuatro mil ($94.000,00) con el Sr. 

Rodrigo Germán Paum a la Cesionaria Daiana María Girardi DNI Nº 32.292.300 

con domicilio en Gobernador Sola de este Departamento.    

Artículo 2°): Lo dispuesto en el Artículo 1º) es en el marco del contrato privado de 

cesión de derechos privada firmada con el Sr.

[...]

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA MUNICIPALIDAD DE ROSARIO DEL 

TALA SANCIONA CON FUERZA DE  

ORDENANZA 

ARTICULO 1º) Autorizar al Departamento Ejecutivo Municipal a disponer la 

adquisición de un automotor usado hasta la suma de Pesos Noventa y Cinco Mil 

($95.000,00) individualizado como vehículo Marca Ford, modelo Ranchero 3.0, 

Dominio SQO579, año 1984, motor Nº DDBA-41570, CHASIS Nº KA27DD-35738, 

propiedad del Sr. Luis Ricardo Becker, DNI Nº 11.512.187 domiciliado en esta 

ciudad. 

ARTICULO 2º) A los efectos del artículo 1º) autorícese a disponer los gastos que